
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2O82O25

V Úvalu 84 ID : 358503
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 24.10.2020

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Radek Drbal
Dřenice 43
53701 Chrudim

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednávárne u Vás:

Název Poěet
1 OV,ERAÍ., Kombinéza s kapucí X580 ve1. XL
á50Ks , x580

6 BA].
Ato,20

2 OVERjAI, Kombinéza s kapucí X580 vel. )O§.
á50Ks x580

6 BAJ.
4L0,20

3 O\ZERjAI, Kombinéza s kapucí TY\EC veJ. . XXKL
álKs Tyvek 500

200 BAT,
325,50

4 O\/ERAI,, Kombinéza s kapucí TYVEC vel. )§(L 300 BAI.
á 1 KS Tyvek 500 325,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

337 909,09
408 870,00

[ [INT20820251,1

én\.
Dodávaný materiáJ. musí být v souladu Še zákony 22/tggl sb. a 268/2OL4 sb.

,Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat bšectrny nátežitosti dané zákonem ě.2g5/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zasl.ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou. .. l



ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)

Ás"\


